役員会（第６７０回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２２年（令和４年）１月１８日（火）１３：００～１３：０５

Ⅱ．場 所：ハイフレックス形式（学長室と Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：桑原監事、渡部監事、青山副学長、中山副学長、松隈副学長、

君塚総務企画部長 外

Ⅳ．配布資料

１. 中期目標・中期計画の素案からの修正箇所

２. 東京外国語大学 中期目標についての意見（原案）

３. 第４期中期目標（原案）・中期計画（案）

４. 文部科学省依頼文書

５. 南アジア研究センター特任研究員のポスト新設について

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 第４期中期目標（原案）・中期計画（案）の提出について

 林学長から、資料１～資料４に基づき、第４期中期目標（原案）・中期

計画（案）の提出について説明があり、審議の結果、これを承認した。

２. 南アジア研究センター特任研究員のポスト新設について

 林学長から、資料５に基づき、南アジア研究センターの継続的運営と特

任研究員のポスト新設について説明があり、審議の結果、これを承認した。

以 上